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PROMEMORIA


ang personal och rutiner vid narkotikaroteln, Stockholms pd, vid tiden för mordet på statsminister Olof Palme.

Nedanstående uppgifter och rutiner är lämnade per telefon av krkom Helge Eriksson numera Avesta pd, under tisdagen 1989-01-31
.

Vid tiden för mordet var Eriksson formell chef för narkotikaroteln.

Han åtnjöt dock semester veckorna 9-10/1986
- alltså den vecka under vilken mordet skedde samt påföljande.

Chefen för rotelns utredningspersonal, krkom Åke Lundström svarade för rotelchefstjänsten under denna tid samt tf krkom KG Ohlsson fullgjorde tjänst som operativ chef.

Vilka som under denna tid uppehöll tjänsterna som tf krkom och chef för utredningarna respektive biträdande operativ chef vid just detta tillfälle kan Eriksson icke erinra sig.

Den operativa verksamheten fullgjordes på två "fronter" - dels akuta ärenden, hjälp till landsorten och distriktets gatulangningsgrupper mm av en spaningsgrupp benämnd "stödet", dels av tre grupper för grövre narkotikabrott vilken så gott som uteslutande bedrev sina spaningar/utredningar där telefonkontroll förekom eller förekommit.

De senare grupperna leddes direkt av biträdande operative chefen samt av varsin gruppchef.

Vid tiden för mordet tjänstgjorde Sven Luthman, Ivar Persson samt möjligen Kenneth Bäck som chefer för varsin grupp.

Samtlig spaningspersonal var skifttjänstgörande efter turlistor - som om de inte gäller idag - torde finnas arkiverade. 

Samtidigt kunde fler än ett "avlyssningsärende" bedrivas men hur det var vid aktuell tid minns icke Eriksson.

Rutinen vid dessa ärenden var den, att en kriminalinspektör i varje tur utsågs som ordinarie "lyssnare" och att han därvid hade att "logga" inte bara utväxlade telefonsamtal utan allt av vikt för ärendet inklusive samband med de spanare som tjänstgjorde "på fältet". 

I samband med nu nämnd spaning var det icke ovanligt att man sökte lämpligt utrymme/lägenhet/hus varifrån spaning kunde utföras.

Eriksson har en klar känsla av att gruppchef eller biträdande operativ chef alltid anmälde sådan möjlighet för honom som rotelchef i
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